平成30年5月吉日
関係者各位
全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部
大会会長　西村総一郎
実行委員長　菅野豊臣

「第四回旅館甲子園」サポーター募集のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より全旅連青年部の活動に対し格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。
　さて先般、「国際ホテル・レストラン・ショー」にて開催された全旅連青年部部長の講演は、皆様のご協力もあり大盛況に終わりましたこと、重ねて御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]この度、平成31年2月20日に「東京ビッグサイト」にて「第四回旅館甲子園」の開催が決定いたしました。西村大会会長の下『宿で働く我々が日本文化を伝承する』をテーマとして、従来の旅館評価基準やランキングによる優劣を競うものではなく、経営者のビジョンや社内での取組み、また普段は表に出る事の少ない「現場スタッフの輝き・夢・やりがい」にスポットを当て、自社の利益だけではなく地域活性への繋がりなどを発表することで、全国の仲間が切磋琢磨し共に高みを目指す、そんな素晴らしい研鑽の場を創り上げて参ります。継続事業として、宿泊業界に限らず多方面からも注目されている大会となってきておりますので、皆様におかれましても大会意義をご理解賜り、一体となって成功するようサポーターとして協力をお願い申し上げます。皆様の熱きサポートをお待ち申し上げております。
敬具
◆大会概要◆
　　〇タイトル  ： 「第四回旅館甲子園」
　　〇日    時  ：  平成31年2月20日（水）
　　〇場　　所  ：  東京ビッグサイト（国際ホテル・レストラン・ショー会場内）会議棟１階
　　○来場者数　：　約1,000名（旅館・ホテル経営者・青年部員、旅館スタッフ、一般来場者など）
◆サポート要項◆
○協 力 金  ：　5,000円／1口
〇特    典　：　旅館甲子園記録ＤＶＤ（非売品）を差し上げます。※1口につきＤＶＤ１枚
            ※社員教育にも使えるツールです。

　■サポートいただくのは「個人」または「企業」どちらですか？　　　□企業　　　　□個人
	ご氏名（代表者）

	企業名
	※企業サポート場合
	ご連絡先
	T E L

	E-mail

	ご住所
	（〒　　　　－　　　　）

	振込名義　　　口　数
	振込名義：　　　　　　　　　　　　　口数：　　　　口　　　　　　　　　　円

＜申込先＞【お振込先】※振込み手数料のご負担をお願いいたします。
銀行名：みずほ銀行／支店名：町村会館出張所
口座番号：普通2879184／口座名義：全旅連青年部旅館甲子園

全旅連青年部事務局（井上明子宛)
E-mail：inoue@yadonet.ne.jp
TEL：03-3263-4428
FAX：03-3263-9789

※お振込み後、FAXを事務局（井上）迄お送り下さい※